

KOMO A/S

Gudenåvej 110
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2019

Kim Hauge Thomassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMO A/S

Gudenåvej 110

7400 Herning

Telefonnummer: 96426040

Fax: 97215970

CVR-nr: 30601777

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET LUND & CHRISTIANSEN I/S

Tjørring Hovedgade 65

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 10623685

P-enhed: 1000107803

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere og sælge lyd- og tv- reklamer, primært for lokalradioer og reklame tv m.v. samt formidler eksponering heraf og dermed tilknyttede aktiviteter

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i perioden

Økonomisk udvikling i perioden 2018

Selskabet vurderer resultatet for det forløbne regnskabsår 2018, som er selskabets 12. og dækker perioden 1. januar 2018 - den 31. december 2018, som tilfredsstillende, idet der var forventet et positivt resultat på mellem kr. 400.000 – kr. 500.000 efter afskrivninger og skat.

Ordretilgangen til film- og lydproduktion har været på niveau med sidste år, og som følge af tilpasning af ansættelser har der været besparelser på lønninger og personaleudgifter, hvilket har resulteret i det bedre resultat i forhold til det forventede.

Resultatopgørelsen viser et positivt resultat af ordinær drift på kr. 931.534 før finansiering og skat og et positivt resultat på kr. 723.185 efter skat.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.859.071 og en egenkapital på i alt kr. 1.605.531.

Hændelser efter periodens afslutning

Der er fra statuttidspunktet og til dato efter vores overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af nærværende årsrapport.

Forventet udvikling

Der forventes atter et positivt resultat på mellem kr. 400.000 – kr. 500.000 efter afskrivninger og skat for perioden 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 4.076.390 | 4.376.957 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.099.390 | -3.237.896 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -45.466 | -47.375 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 931.534 | 1.091.686 |
| Ordinært resultat før skat | | 931.534 | 1.091.686 |
| Skat af årets resultat | 3 | -208.349 | -242.538 |
| Årets resultat | | 723.185 | 849.148 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 750.000 | 900.000 |
| Overført resultat | | -26.815 | -50.852 |
| I alt | | 723.185 | 849.148 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 64.250 | 77.125 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 64.250 | 77.125 |
| Anlægsaktiver i alt | | 64.250 | 77.125 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.231.339 | 923.817 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.231.339 | 923.817 |
| Likvide beholdninger | | 1.563.482 | 1.778.331 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.794.821 | 2.702.148 |
| Aktiver i alt | | 2.859.071 | 2.779.273 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat | | 105.531 | 132.346 |
| Forslag til udbytte | | 750.000 | 900.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.605.531 | 1.782.346 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 11.437 | 9.319 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 782.413 | 441.595 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.208 | 4.550 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 431.482 | 541.463 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.253.540 | 996.927 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.253.540 | 996.927 |
| Passiver i alt | | 2.859.071 | 2.779.273 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 750.000 | 132.346 | 900.000 | 1.782.346 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -900.000 | -900.000 |
| Årets resultat | 0 | -26.815 | 750.000 | 723.185 |
| Egenkapital, ultimo | 750.000 | 105.531 | 750.000 | 1.605.531 |

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen siden efteråret 2007.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Lønninger og pensioner | 2.943.391 | 3.076.040 |
| Udgifter til social sikring | 161.856 | 161.856 |
| Refunderet løn | -5.857 | 0 |
| | 3.099.390 | 3.237.896 |
| Antal gennemsnitlig beskæftigede | 7,0 | 7,0 |

Løn og vederlag i øvrigt til bestyrelse og direktionen specificeres ikke yderligere, da bestyrelsen inklusive direktøren indgår i væsentlig grad i den daglige drift. Der foretages ikke egentlig aflønning for varetagelse af bestyrelses- og direktionsarbejdet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 45.466 | 47.375 |
| | 45.466 | 47.375 |

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 209.242 | 242.550 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 141 | -12 |
| | 209.383 | 242.538 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. | Andre anlæg kr. |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| Samlet anskaffelsessum primo | 1.195.000 | 1.252.675 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 32.591 |
| Afhændede aktiver | 0 | -67.944 |
| Samlet anskaffelsessum ultimo | 1.195.000 | 1.217.322 |
| Af- og nedskrivning primo | -1.195.000 | -1.175.550 |
| Årets af- og nedskrivninger | 0 | -45.466 |
| Afhændede aktiver | | 67.944 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -1.195.000 | -1.153.072 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 64.250 |

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Øvrige sikkerhedsstillelser:

Indestående i Jyske Bank A/S, Herning, kr. 482.500 er stillet til sikkerhed for TV2-reklame.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CVR-nr. 31 07 19 68
Viinberg Holding ApS
Slagelsegade 24
7400 Herning Ejer nom. kr. 250.000

CVR-nr. 31 07 19 33
M.S. Nørgaard Holdning ApS
Gudenåvej 110
7400 Herning Ejer nom. kr. 250.000

CVR-nr. 31 08 23 07
Hauge Holding Herning ApS
Rosenholmvej 50, Tjørring
7400 Herning Ejer nom. kr. 250.000

Nærtstående parter

Bestyrelsen inklusive direktøren, som alle har bestemmende indflydelse i og er ejere af anpartskapitalen i de enkelte investeringsselskaber i ejerkredsen, udgøres af

Ole Viinberg, Slagelsegade 24, 7400 Herning
Mogens Nørgaard Sørensen, Gudenåvej 110, 7400 Herning
Kim Hauge Thomassen, Rosenholmvej 50, Tjørring, 7400 Herning.

Der har i regnskabsåret ingen samhandel været mellem selskabet og ejerkredsen, udover at selskabet lejer lokaler hos Mogens Nørgaard Sørensen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 7 |